
1 

 

K P M . 0 0 5 0 . 3 1 5 . 2 0 1 9         

P R O J E K T  

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  3 1 5 / 2 0 1 9  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 12 lipca 2019 r. 

 
w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta oraz organu finansowego Gminy Miasto 

Tomaszów Mazowiecki na 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 249 ust 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869) - Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Zgodnie ze zmianami wynikającymi z Zarządzenia Nr 314/2019 Prezydenta Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 12 lipca 2019 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na rok 2019 w zakresie wprowadzenia i zwiększenia dotacji celowych oraz dokonania 

przesunięć między rozdziałami i grupami paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 1 oraz w planie 

finansowym niżej wymienionych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta, zgodnie z załącznikami: 

1) Wydział Edukacji – załącznik nr 1.1, 

2) Wydział Spraw Społecznych i Polityki Zdrowia – załącznik nr 1.2. 

 

§ 2. Plan finansowy Urzędu Miasta po zmianach wynosi: 

1) wydatki ogółem               114.874.999,73 zł, 

z  tego:  

a)   wydatki bieżące                58.809.555,21 zł 

w tym: 

 wydatki bieżące na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej              908.891,83 zł, 

 wydatki bieżące  na zadania wynikające z porozumień                 368.415,81 zł, 

b) wydatki majątkowe                56.065.444,52 zł. 

 

§ 3.1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów organu finansowego Gminy Miasto Tomaszów 

Mazowiecki, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Plan dochodów ogółem o którym mowa w ust. 1 po zmianach wynosi 138.446.643,77 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące                           117.120.025,18 zł 

w tym: 

a) dochody na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej          55.182.993,24 zł, 

b) dochody na zadania wynikające z porozumień              3.063.392,49 zł, 

 dochody majątkowe                21.326.618,59 zł. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

 

 
Przygotował: 

 

 

 

Zaopiniował 

pod względem prawnym 

 

 



2 

 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów  

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 315/2019 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 12.07.2019 r.  

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14 585 859,53 10 603 748,68 1 240 653,20 5 000,00 1 235 653,20 9 271 745,48 91 350,00 0,00 0,00 0,00 3 982 110,85 3 982 110,85 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 33 467,59 33 467,59 332,29 0,00 332,29 33 135,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 619 327,12 10 637 216,27 1 240 985,49 5 000,00 1 235 985,49 9 304 880,78 91 350,00 0,00 0,00 0,00 3 982 110,85 3 982 110,85 0,00 0,00 0,00 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 33 467,59 33 467,59 332,29 0,00 332,29 33 135,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 467,59 33 467,59 332,29 0,00 332,29 33 135,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 33 135,30 33 135,30 0,00 0,00 0,00 33 135,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 135,30 33 135,30 0,00 0,00 0,00 33 135,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 331,35 331,35 331,35 0,00 331,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 331,35 331,35 331,35 0,00 331,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,94 0,94 0,94 0,00 0,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,94 0,94 0,94 0,00 0,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 6 145 895,00 230 282,00 230 282,00 0,00 230 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 915 613,00 5 915 613,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 1 784,00 1 784,00 1 784,00 0,00 1 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 147 679,00 232 066,00 232 066,00 0,00 232 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 915 613,00 5 915 613,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 
przed zmianą 1 232,00 1 232,00 1 232,00 0,00 1 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



3 

 

zwiększenia 1 784,00 1 784,00 1 784,00 0,00 1 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 016,00 3 016,00 3 016,00 0,00 3 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1 232,00 1 232,00 1 232,00 0,00 1 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 1 784,00 1 784,00 1 784,00 0,00 1 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 016,00 3 016,00 3 016,00 0,00 3 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 114 839 748,14 58 774 303,62 36 052 082,27 14 315 743,66 21 736 338,61 17 344 160,70 847 921,00 919 858,65 1 205 290,00 2 404 991,00 56 065 444,52 54 665 444,52 6 962 299,81 0,00 1 400 000,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 35 251,59 35 251,59 2 116,29 0,00 2 116,29 33 135,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 874 999,73 58 809 555,21 36 054 198,56 14 315 743,66 21 738 454,90 17 377 296,00 847 921,00 919 858,65 1 205 290,00 2 404 991,00 56 065 444,52 54 665 444,52 6 962 299,81 0,00 1 400 000,00 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 



4 

 

Wydatki Wydziału Edukacji 

Załącznik nr 1.1 do Zarządzenia Nr 315/2019 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 12.07.2019 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

801 80101 2540 Własne 5351 Szkoła Podstawowa "Tomek" 900 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 

801 80101 2540 Własne 5352 

Katolicka Szkoła Podstawowa im. 
Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi 
Panny Królowej Polski i Św. Ojca Pio w 
Tomaszowie Mazowieckim 

112 500,00 198 890,00 0,00 0,00 198 890,00 

801 80101 2540 Własne 5371 Szkoła Podstawowa dla Dorosłych 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 40 500,00 

801 80101 2590 Własne 5373 
Szkoła Podstawowa dla Dorosłych w 
Tomaszowie Mazowieckim 

84 000,00 89 728,00 0,00 0,00 89 728,00 

801 80101 2910 Własne 5300 Wydział Edukacji 0,00 240,00 0,00 0,00 240,00 

801 80101 4300 Własne 5300 Wydział Edukacji 0,00 151 200,00 0,00 0,00 151 200,00 

801 80101 4330 Własne 5300 Wydział Edukacji 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

801 80101 4560 Własne 5300 Wydział Edukacji 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 

801 80103 4330 Własne 5300 Wydział Edukacji 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 3 400,00 

801 80104 2540 Własne 5331 Przedszkole niepubliczne "Tomaszek" 637 650,00 784 420,00 0,00 0,00 784 420,00 

801 80104 2540 Własne 5332 Przedszkole niepubliczne "Promyczek" 463 725,00 556 856,00 0,00 0,00 556 856,00 

801 80104 2540 Własne 5333 Przedszkole niepubliczne "Bajeczka" 278 250,00 358 033,00 0,00 0,00 358 033,00 

801 80104 2540 Własne 5334 Niepubliczne Przedszkole "IGNAŚ" 86 925,00 111 026,00 0,00 0,00 111 026,00 

801 80104 2540 Własne 5335 Przedszkole niepubliczne "BARTEK" 347 850,00 425 399,00 0,00 0,00 425 399,00 

801 80104 2540 Własne 5336 Katolickie Przedszkole "Antoś" 87 000,00 112 276,00 0,00 0,00 112 276,00 

801 80104 2540 Własne 5337 
Niepubliczne Katolickie Przedszkole 
Językowe "Wyspa Szkrabów" 

1 449 248,00 1 678 676,00 0,00 0,00 1 678 676,00 

801 80104 2540 Własne 5338 Przedszkole "Rajlandia 2" 405 750,00 458 843,00 0,00 0,00 458 843,00 

801 80104 2540 Własne 5339 ABC 123 "Małe Przedszkole" 289 500,00 339 392,00 0,00 0,00 339 392,00 

801 80104 2540 Własne 5340 Przedszkole integracyjne "Iskiereczki" 156 518,00 197 179,00 0,00 0,00 197 179,00 

801 80104 4330 Własne 5300 Wydział Edukacji 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 

801 80104 4330 Własne 5306 Środki na przedszkola publiczne 188 600,00 188 600,00 0,00 0,00 188 600,00 

801 80106 2540 Własne 5322 Punkt przedszkolny "Paprotka" 30 975,00 27 278,00 0,00 0,00 27 278,00 

801 80110 2540 Własne 5351 Szkoła Podstawowa "Tomek" 52 500,00 87 958,00 0,00 0,00 87 958,00 

801 80110 2540 Własne 5352 

Katolicka Szkoła Podstawowa im. 
Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi 
Panny Królowej Polski i Św. Ojca Pio w 
Tomaszowie Mazowieckim 

45 000,00 54 594,00 0,00 0,00 54 594,00 

801 80110 2590 Własne 5373 
Szkoła Podstawowa dla Dorosłych w 
Tomaszowie Mazowieckim 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

801 80113 2310 Własne 5381 
Dowóz dzieci do szkół- porozumienie z 
Gminą Lubochnia 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

801 80113 4300 Własne 5300 Wydział Edukacji 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 54 000,00 

801 80146 4700 Własne 5302 
Dokształcanie i doskonalenie zawodowe 
nauczycieli 

311 000,00 41 133,00 0,00 0,00 41 133,00 

801 80149 2540 Własne 5331 Przedszkole niepubliczne "Tomaszek" 0,00 55 130,76 0,00 0,00 55 130,76 

801 80149 2540 Własne 5332 Przedszkole niepubliczne "Promyczek" 407 025,00 609 920,28 0,00 0,00 609 920,28 

801 80149 2540 Własne 5334 Niepubliczne Przedszkole "IGNAŚ" 40 148,00 40 148,00 0,00 0,00 40 148,00 

801 80149 2540 Własne 5337 
Niepubliczne Katolickie Przedszkole 
Językowe "Wyspa Szkrabów" 

375 000,00 499 658,76 0,00 0,00 499 658,76 

801 80149 2540 Własne 5338 Przedszkole "Rajlandia 2" 270 000,00 265 539,00 0,00 0,00 265 539,00 

801 80149 2540 Własne 5340 Przedszkole integracyjne "Iskiereczki" 200 737,00 241 414,68 0,00 0,00 241 414,68 

801 80150 2540 Własne 5351 Szkoła Podstawowa "Tomek" 418 875,00 667 952,04 0,00 0,00 667 952,04 

801 80152 2540 Własne 5351 Szkoła Podstawowa "Tomek" 27 750,00 60 933,96 0,00 0,00 60 933,96 

801 80153 2830 Zlecone 5351 Szkoła Podstawowa "Tomek" 0,00 0,00 0,00 22 354,20 22 354,20 

801 80153 2830 Zlecone 5352 

Katolicka Szkoła Podstawowa im. 
Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi 
Panny Królowej Polski i Św. Ojca Pio w 
Tomaszowie Mazowieckim 

0,00 0,00 0,00 10 781,10 10 781,10 



5 

 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

801 80153 4210 Zlecone 5300 Wydział Edukacji 0,00 0,00 0,00 331,35 331,35 

801 80153 4240 Zlecone 5300 Wydział Edukacji 0,00 0,00 0,00 0,94 0,94 

801 80195 3020 Własne 5379 Fundusz Świadczeń Zdrowotnych 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 66 000,00 

801 80195 3050 Własne 5300 Wydział Edukacji 25 350,00 25 350,00 0,00 0,00 25 350,00 

801 80195 4170 Własne 5300 Wydział Edukacji 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

801 80195 4210 Własne 5300 Wydział Edukacji 10 000,00 9 759,00 0,00 0,00 9 759,00 

801 80195 4220 Własne 5300 Wydział Edukacji 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

801 80195 4300 Własne 5300 Wydział Edukacji 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

801 80195 4300 Własne 5303 System ATMS Kids 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 

801 80195 4300 Własne 5370 
Rekrutacja do przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

801 80195 4430 Własne 5300 Wydział Edukacji 300,00 300,00 0,00 0,00 300,00 

801 80195 4440 Własne 5301 ZFŚS nauczycieli emerytów i rencistów 539 473,00 578 956,00 0,00 0,00 578 956,00 

854 85404 2540 Własne 5331 Przedszkole niepubliczne "Tomaszek" 3 551,00 14 624,28 0,00 0,00 14 624,28 

854 85404 2540 Własne 5332 Przedszkole niepubliczne "Promyczek" 63 897,00 73 121,40 0,00 0,00 73 121,40 

854 85404 2540 Własne 5334 Niepubliczne Przedszkole "IGNAŚ" 3 550,00 7 312,14 0,00 0,00 7 312,14 

854 85404 2540 Własne 5336 Katolickie Przedszkole "Antoś" 3 550,00 4 873,76 0,00 0,00 4 873,76 

854 85404 2540 Własne 5337 
Niepubliczne Katolickie Przedszkole 
Językowe "Wyspa Szkrabów" 

88 747,00 121 869,00 0,00 0,00 121 869,00 

854 85404 2540 Własne 5338 Przedszkole "Rajlandia 2" 106 425,00 136 493,28 0,00 0,00 136 493,28 

854 85404 2540 Własne 5339 ABC 123 "Małe Przedszkole" 3 550,00 4 873,76 0,00 0,00 4 873,76 

854 85404 2540 Własne 5340 Przedszkole integracyjne "Iskiereczki" 42 600,00 48 747,60 0,00 0,00 48 747,60 

854 85416 3240 Własne 5300 Wydział Edukacji 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          Razem 8 934 419,00 10 874 099,70 0,00 33 467,59 10 907 567,29 

 

Rozdział 80153 – wprowadza się plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

na kwotę 33.467,59 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 

lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne 

inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 55 

ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 2 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego  

Nr FB-I.3111.2.165.2019 z dnia 5 lipca 2019 r. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

Wydatki Wydziału Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia 

Załącznik nr 1.2 do Zarządzenia Nr 315/2019 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 12.07.2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

750 75023 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

750 75023 4220 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

750 75023 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 

754 75495 2300 Własne 5503 Bezpieczne Miasto 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

754 75495 2360 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

754 75495 4170 Własne 5503 Bezpieczne Miasto 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

754 75495 4210 Własne 5503 Bezpieczne Miasto 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00 

754 75495 4300 Własne 5503 Bezpieczne Miasto 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

801 80195 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

800,00 800,00 0,00 0,00 800,00 

801 80195 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

200,00 200,00 0,00 0,00 200,00 

851 85153 2360 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

851 85153 4110 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

0,00 350,00 0,00 0,00 350,00 

851 85153 4120 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

0,00 50,00 0,00 0,00 50,00 

851 85153 4170 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

851 85153 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

851 85153 4220 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

851 85153 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

25 000,00 22 600,00 0,00 0,00 22 600,00 

851 85154 2320 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

851 85154 2360 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

750 000,00 820 000,00 0,00 0,00 820 000,00 

851 85154 3030 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

115 200,00 157 640,00 0,00 0,00 157 640,00 

851 85154 4110 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

3 000,00 3 000,07 0,00 0,00 3 000,07 

851 85154 4120 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

500,00 623,28 0,00 0,00 623,28 

851 85154 4170 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

29 800,00 88 764,51 0,00 0,00 88 764,51 

851 85154 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

80 000,00 38 544,67 0,00 0,00 38 544,67 

851 85154 4220 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

10 000,00 4 704,00 0,00 0,00 4 704,00 

851 85154 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

200 000,00 223 689,99 0,00 0,00 223 689,99 

851 85154 4360 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

2 500,00 1 700,00 0,00 0,00 1 700,00 

851 85154 4610 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 

851 85154 4700 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 4210 Własne 5516 

TBO - Zakup sprzętu do ratowania życia - 
Automatycznego defibrylatora 
Zewnętrznego i zakup sprzętu do nauki 
pierwszej pomocy 

68 146,00 68 146,00 0,00 0,00 68 146,00 



7 

 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

851 85195 4430 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

852 85295 2007 Własne 7040 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - Powiat Tomaszowski 

23 611,33 33 528,09 0,00 0,00 33 528,09 

852 85295 2007 Własne 7041 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - Gmina Tomaszów 
Mazowiecki 

287 113,79 464 104,33 0,00 0,00 464 104,33 

852 85295 2007 Własne 7042 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - NU-MED 

61 389,46 99 262,04 0,00 0,00 99 262,04 

852 85295 2007 Własne 7043 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - PASJA 

42 500,40 66 583,95 0,00 0,00 66 583,95 

852 85295 2007 Własne 7044 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - PZERiI 

71 778,46 106 251,01 0,00 0,00 106 251,01 

852 85295 2009 Własne 7040 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - Powiat Tomaszowski 

1 388,67 1 971,91 0,00 0,00 1 971,91 

852 85295 2009 Własne 7041 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - Gmina Tomaszów 
Mazowiecki 

16 886,21 27 295,67 0,00 0,00 27 295,67 

852 85295 2009 Własne 7042 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - NU-MED 

3 610,54 5 837,96 0,00 0,00 5 837,96 

852 85295 2009 Własne 7043 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - PASJA 

2 499,60 3 916,05 0,00 0,00 3 916,05 

852 85295 2009 Własne 7044 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - PZERiI 

4 221,54 6 248,99 0,00 0,00 6 248,99 

852 85295 2360 Własne 5501 Zadania z zakresu pomocy społecznej 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

852 85295 4170 Własne 5508 Pomoc dla repatriantów 0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

852 85295 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

852 85295 4210 Własne 5508 Pomoc dla repatriantów 200,00 283,00 0,00 0,00 283,00 

852 85295 4220 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

1 500,00 750,00 0,00 0,00 750,00 

852 85295 4220 Własne 5508 Pomoc dla repatriantów 0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

852 85295 4260 Własne 5508 Pomoc dla repatriantów 0,00 150,00 0,00 0,00 150,00 

852 85295 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

3 000,00 594,82 0,00 0,00 594,82 

852 85295 4380 Własne 5508 Pomoc dla repatriantów 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

852 85295 4400 Własne 5508 Pomoc dla repatriantów 1 500,00 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 

852 85295 4430 Własne 5508 Pomoc dla repatriantów 0,00 17,00 0,00 0,00 17,00 

853 85395 2360 Własne 5510 
Zadania na rzecz osób w wieku 
emerytalnym 

80 000,00 78 000,00 0,00 0,00 78 000,00 

853 85395 2360 Własne 5514 
Działalność na rzecz rodziny, 
macierzyństwa, rodzicielstwa, 
upowszechniania ochrony praw dziecka" 

0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

853 85395 4170 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

6 000,00 26 000,00 0,00 0,00 26 000,00 

853 85395 4170 Własne 5517 
TBO - Podleśna Przystań Zdrowia dla 
Seniora 

8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 85395 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

7 000,00 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00 

853 85395 4210 Własne 5517 
TBO - Podleśna Przystań Zdrowia dla 
Seniora 

6 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 85395 4220 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

853 85395 4220 Własne 5517 
TBO - Podleśna Przystań Zdrowia dla 
Seniora 

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 85395 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

100 000,00 63 000,00 0,00 0,00 63 000,00 

853 85395 4300 Własne 5517 
TBO - Podleśna Przystań Zdrowia dla 
Seniora 

52 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 85503 4210 Zlecone 5512 Karta Dużej Rodziny 0,00 1 232,00 0,00 1 784,00 3 016,00 

          Razem 2 543 790,00 2 921 339,34 0,00 1 784,00 2 923 123,34 

 



8 

 

Rozdział 85503 – zwiększa się plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

o kwotę 1.784,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 

Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego 

Nr FB-I.3111.2.105.2019 z dnia 22 maja 2019 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

Dochody organu finansowego Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki na rok 2019 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 315/2019 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 12.07.2019 r.    

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

010 01095 2010 Zlecone 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

0,00 1 777,24 0,00 0,00 1 777,24 

400 40095 6280 Własne 9042 

Rozpoznanie i 
udokumentowanie zasobów 
wód termalnych z utworów jury 
dolnej w miejscowości 
Tomaszów Mazowiecki - 
badanie środowiskowe 
związane z poszukiwaniem i 
rozpoznawaniem złóż wód 
termalnych oraz możliwości 
pozyskania energii cieplnej 

12 693 545,00 12 335 047,28 0,00 0,00 12 335 047,28 

600 60004 2310 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 2 351 837,69 2 351 837,69 0,00 0,00 2 351 837,69 

600 60014 2320 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

600 60016 6207 Własne 9029 

Budowa drogi lokalnej wraz z 
niezbędną infrastrukturą 
techniczną w celu otwarcia 
terenów inwestycyjnych, 
usytuowanych na terenie 
Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Gminy 
Tomaszów Mazowiecki, 
łączącej drogę ekspresową nr 
8 stanowiącą element sieci 
TEN-T 

1 191 113,00 1 191 113,00 0,00 0,00 1 191 113,00 

600 60016 6257 Własne 9029 

Budowa drogi lokalnej wraz z 
niezbędną infrastrukturą 
techniczną w celu otwarcia 
terenów inwestycyjnych, 
usytuowanych na terenie 
Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Gminy 
Tomaszów Mazowiecki, 
łączącej drogę ekspresową nr 
8 stanowiącą element sieci 
TEN-T 

575 854,00 575 854,00 0,00 0,00 575 854,00 

600 60016 6350 Własne 9052 
Przebudowa ulic w osiedlu 
Ludwików-Poprawa 
infrastruktury drogowe j-etap I 

0,00 1 553 721,00 0,00 0,00 1 553 721,00 

700 70005 6680 Własne 9006 
Dochody z tytułu 
niezrealizowanych wydatków 
niewygasajacych 

0,00 141 360,46 0,00 0,00 141 360,46 

710 71035 2020 
Porozumienia 
z AR 

9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

750 75011 2010 Zlecone 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

708 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75011 2010 Zlecone 9025 Sprawy obywatelskie 0,00 473 856,00 0,00 0,00 473 856,00 

750 75011 2010 Zlecone 9026 

Utrzymanie stanowisk 
realizujących zadania z 
zakresu administracji rządowej 
poza zadaniami z zakresu 
spraw obywatelskich 

0,00 224 285,00 0,00 0,00 224 285,00 

750 75011 2010 Zlecone 9027 Akcja kurierska 0,00 400,00 0,00 0,00 400,00 

750 75023 0920 Własne 9000 JST 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

750 75023 2360 Własne 9005 
Udział jst w dochodach 
budżetu państwa 

86,90 86,90 0,00 0,00 86,90 

750 75075 2057 Własne 9070 

Kompleksowa promocja 
potencjału gospodarczego 
Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Powiatu 
Tomaszowskiego 

134 609,54 134 609,54 0,00 0,00 134 609,54 



10 

 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

750 75095 2008 Własne 9075 

Zintegrowany system 
zarządzania infrastrukturą 
miejską, komunikacji z 
mieszkańcami zapewnienie 
usług publicznych w zakresie 
ruchu drogowego, 
bezpieczeństwa, zdrowia oraz 
ochrony środowiska 
naturalnego w Tomaszowie 
Mazowieckim 

0,00 82 354,54 0,00 0,00 82 354,54 

750 75095 2009 Własne 9075 

Zintegrowany system 
zarządzania infrastrukturą 
miejską, komunikacji z 
mieszkańcami zapewnienie 
usług publicznych w zakresie 
ruchu drogowego, 
bezpieczeństwa, zdrowia oraz 
ochrony środowiska 
naturalnego w Tomaszowie 
Mazowieckim 

0,00 14 533,23 0,00 0,00 14 533,23 

751 75101 2010 Zlecone 9003 
Dotacje z budżetu państwa 
KBW 

12 679,00 12 679,00 0,00 0,00 12 679,00 

751 75109 2010 Zlecone 9003 
Dotacje z budżetu państwa 
KBW 

0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

751 75113 2010 Zlecone 9003 
Dotacje z budżetu państwa 
KBW 

0,00 158 911,00 0,00 0,00 158 911,00 

756 75619 2440 Własne 9004 Pozostałe dotacje 3 102,00 3 102,00 0,00 0,00 3 102,00 

758 75801 2920 Własne 9001 Subwencje 42 822 146,00 42 707 789,00 0,00 0,00 42 707 789,00 

758 75807 2920 Własne 9001 Subwencje 1 894 560,00 1 894 560,00 0,00 0,00 1 894 560,00 

758 75831 2920 Własne 9001 Subwencje 942 879,00 942 879,00 0,00 0,00 942 879,00 

801 80101 2030 Własne 9020 Aktywna tablica-dotacje z ŁUW 0,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

801 80101 2400 Własne 9008 Wpływy z WRD 0,00 14 142,37 0,00 0,00 14 142,37 

801 80104 2030 Własne 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

2 270 054,00 2 254 621,00 0,00 0,00 2 254 621,00 

801 80110 2400 Własne 9008 Wpływy z WRD 0,00 1 650,60 0,00 0,00 1 650,60 

801 80148 2400 Własne 9008 Wpływy z WRD 0,00 6 214,43 0,00 0,00 6 214,43 

801 80153 2010 Zlecone 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

0,00 0,00 0,00 449 191,00 449 191,00 

801 80195 2460 Własne 9022 
Program Edukacji Ekologicznej 
pn. "Strażnicy Błękitu Nieba" - 
ZSP nr 5 

24 307,00 24 307,00 0,00 0,00 24 307,00 

801 80195 2460 Własne 9045 

Utworzenie punktu 
dydaktycznego pn. 
"Obserwatorium wśród drzew" 
przy Szkole Podstawowej nr 10 
im. Tomaszowskich 
Olimpijczyków w Tomaszowie 
Mazowieckim 

0,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

801 80195 6330 Własne 9038 

Budowa kompleksu 
lekkoatletycznego przy 
Zespole Szkolno-
Przedszkolnym nr 3 w 
Tomaszowie Mazowieckim - 
wariant 200 m obiekt 
treningowy 

100 300,00 100 300,00 0,00 0,00 100 300,00 

801 80195 6330 Własne 9043 

Budowa boiska 
wielofunkcyjnego przy Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym nr 3 
przy ulicy Ludwikowskiej 
113/115 w Tomaszowie 
Mazowieckim 

230 791,00 230 791,00 0,00 0,00 230 791,00 



11 

 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

801 80195 6330 Własne 9044 

Modernizacja sal 
gimnastycznych w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym nr 10 - 
Szkole Podstawowej nr 3, 
Zespole Szkolno-
Przedszkolnym nr 5 - Szkole 
Podstawowej nr 8, Zespole 
Szkolno Przedszkolnym nr 2 - 
Szkole Podstawowej nr 12 i 
Zespole Szkolno-
Przedszkolnym nr 6 - Szkole 
Podstawowej nr 14 

120 509,00 120 509,00 0,00 0,00 120 509,00 

851 85195 2310 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 240 000,00 

852 85213 2030 Własne 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

338 617,00 332 340,00 0,00 0,00 332 340,00 

852 85214 2030 Własne 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

1 523 708,00 1 441 024,00 0,00 0,00 1 441 024,00 

852 85215 2010 Zlecone 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

0,00 8 842,00 0,00 4 394,00 13 236,00 

852 85216 2030 Własne 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

3 348 369,00 3 179 380,00 0,00 0,00 3 179 380,00 

852 85219 2010 Zlecone 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

0,00 5 176,00 0,00 0,00 5 176,00 

852 85219 2030 Własne 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

764 400,00 764 400,00 0,00 0,00 764 400,00 

852 85228 2010 Zlecone 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

10 080,00 20 880,00 0,00 0,00 20 880,00 

852 85228 2360 Własne 9005 
Udział jst w dochodach 
budżetu państwa 

35,00 55,00 0,00 0,00 55,00 

852 85230 2030 Własne 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

756 640,00 1 049 120,00 0,00 0,00 1 049 120,00 

852 85295 2007 Własne 9071 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych 

486 393,44 769 729,42 0,00 0,00 769 729,42 

852 85295 2009 Własne 9071 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych 

28 606,56 45 270,58 0,00 0,00 45 270,58 

852 85295 2057 Własne 9007 Dotacje "Integracja II" 188 732,84 468 732,84 0,00 0,00 468 732,84 

852 85295 2057 Własne 9071 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych 

1 024 731,80 1 496 958,44 0,00 0,00 1 496 958,44 

852 85295 2059 Własne 9071 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych 

60 268,20 88 041,56 0,00 0,00 88 041,56 

854 85415 2030 Własne 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

0,00 384 000,00 0,00 0,00 384 000,00 

855 85501 2060 Zlecone 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

32 712 227,00 30 346 261,00 0,00 0,00 30 346 261,00 

855 85502 2010 Zlecone 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

22 845 789,00 21 931 957,00 0,00 0,00 21 931 957,00 

855 85502 2010 Zlecone 9024 "Za życiem" 0,00 4 123,00 0,00 4 123,00 8 246,00 

855 85502 2360 Własne 9005 
Udział jst w dochodach 
budżetu państwa 

325 320,00 318 600,00 0,00 0,00 318 600,00 

855 85503 2010 Zlecone 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

0,00 1 232,00 0,00 1 784,00 3 016,00 

855 85504 2010 Zlecone 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

1 430 359,00 1 399 552,00 0,00 0,00 1 399 552,00 

855 85505 2030 Własne 9012 
Opieka nad dziećmi do lat 3 
"MALUCH" 

0,00 21 600,00 0,00 0,00 21 600,00 

855 85505 2310 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 0,00 41 554,80 0,00 0,00 41 554,80 

855 85513 2010 Zlecone 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

154 456,00 133 070,00 0,00 0,00 133 070,00 

900 90004 2460 Własne 9046 
Nasadzenia drzew i krzewów 
na Skwerze 4 Czerwca 1989 r. 
w Tomaszowie Mazowieckim 

0,00 1 950,00 0,00 0,00 1 950,00 



12 

 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

900 90004 2460 Własne 9047 

Nasadzenia rodzimych 
gatunków drzew i krzewów na 
Skwerze przy ul. Warszawskiej 
w Tomaszowie Mazowieckim 

0,00 5 200,00 0,00 0,00 5 200,00 

900 90004 2460 Własne 9048 

Nasadzenia rodzimych 
gatunków drzew i krzewów na 
Skwerze Powstańców w 
Tomaszowie Mazowieckim 

0,00 7 193,00 0,00 0,00 7 193,00 

900 90004 2460 Własne 9049 

Nasadzenia rodzimych 
gatunków drzew i krzewów w 
Parku Stefanii i Juliana 
Tuwimów w Tomaszowie 
Mazowieckim 

0,00 4 195,00 0,00 0,00 4 195,00 

900 90095 6680 Własne 9006 
Dochody z tytułu 
niezrealizowanych wydatków 
niewygasajacych 

0,00 225 031,12 0,00 0,00 225 031,12 

921 92116 2320 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

921 92195 6257 Własne 9084 

Kompleksowe 
zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej oraz modernizacja 
miejsc rekreacji i terenów 
zielonych - "Miasto nad rzeką" 

1 328 497,81 1 853 707,26 0,00 0,00 1 853 707,26 

921 92195 6259 Własne 9084 

Kompleksowe 
zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej oraz modernizacja 
miejsc rekreacji i terenów 
zielonych - "Miasto nad rzeką" 

109 405,70 152 658,26 0,00 0,00 152 658,26 

926 92601 6330 Własne 9051 

Realizacja zadań z zakresu 
małej infrastruktury sportowo-
rekreacyjnej - Otwarte Strefy 
Aktywności (OSA) - Edycja 
2019 

0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

926 92695 6207 Własne 9085 

Podnoszenie jakości zasobów 
turystycznych Doliny Rzeki 
Pilicy poprzez rozwój 
infrastruktury rekreacyjno-
wypoczynkowej w powiecie 
tomaszowskim 

2 985 353,42 2 746 526,21 0,00 0,00 2 746 526,21 

          Razem 137 438 879,90 137 987 151,77 0,00 459 492,00 138 446 643,77 

 
Rozdział 80153 – zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.165.2019 z dnia 5 lipca 

2019 r. wprowadza się plan dochodów bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

na kwotę 449.191,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 

lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne 

inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 55 

ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 2 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych.   

 

Rozdział 85215 – zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.168.2019 z dnia 9 lipca 

2019 r. zwiększa się plan dochodów bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

o kwotę 4.394,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków 

energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania 

realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. 

 

Rozdział 85502 – zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.160.2019 z dnia 3 lipca 

2019 r. zwiększa się plan dochodów bieżących na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej 

o kwotę 4.123,00 zł z przeznaczeniem na realizację jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się 

żywego dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną 

chorobę zagrażającą jego życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie 



13 

 

porodu, wraz z kosztami jego obsługi na podstawie przepisów ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. 

o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

 

Rozdział 85503 – zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.105.2019 z dnia 22 maja 

2019 r. zwiększa się plan dochodów bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

o kwotę 1.784,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 

Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 
 


